Eisvorrats- und -transportsystem
Mit Wagenbeladung durch Schwerkraftabgabe
Merkmale
Geschwindigkeit, Sicherheit und Hygiene
-	Ein erhöhter Eisvorratsbehälter nutzt die Schwerkraft aus, um Eis über eine
Rutsche 15-mal schneller auszugeben als durch Schöpfen möglich ist!
-	Durch einmaligen Zug an der Verschlussstange wird der SmartCART™-
Eiswagen 240 ohne Handkontakt mit 91 kg (200 lb) Eis gefüllt

Maximale
Kapazität mit
Wagen5 kg (lb)
Kubikinhalt
m3 (cu ft)
Breite - W1
cm (in)
Höhe3 - H1
cm (in)
Erforderlicher
Türzugang6
cm (in)
Ungefähres
Liefergewicht
kg (lb)
ITS500NS-31⁷ 1 174 (382) 283 (622) 0,36 (12.70) 78,7 (31.00)5 152,4 (60.00) 81,3 (32.00) 169 (371)
ITS700SG-31 1 296 (652) 405 (892) 0,61 (21.70) 78,7 (31.00)5 190,5 (75.00) 81,3 (32.00) 181 (398)
ITS1350SG-60 2 602 (1327) 711 (1567) 1,25 (44.20) 152,4 (60.00)5 190,5 (75.00) 104,1 (41.00) 323 (712)
ITS2250SG-60 2 968 (2133) 1077 (2373) 2,01 (71.10) 152,4 (60.00)5 246,4 (97.00) 104,1 (41.00) 373 (822)
ITS1700SG-90 3 779 (1716) 901 (1986) 1,65 (58.20) 228,6 (90.00)5 177,8 (70.00) 104,1 (41.00) 444 (978)
ITS3250SG-90 3 1477 (3255) 1586 (3495) 3,07 (108.50) 228,6 (90.00)5 246,4 (97.00) 104,1 (41.00) 519 (1145)
Hinweise:
1	 Am Kubikinhalt des Behälters berechnet. Berücksichtigt nicht den Wageninhalt oder Leerräume, die durch Verschachtelungen entstehen können.
2	 Bei einer tieferen Türgruppe müssen 20,32 cm (8.00") zur Tiefe (D) addiert werden (kann für Zugang zum Installationsbereich leicht entfernt werden).
3	 Für Eismaschinen über 454 kg (1000 lb) ist ein Spezialoberteil erforderlich. Dafür müssen 5,38 cm (2.12") zur Höhe addiert werden. Wenden Sie sich bitte ans Werk.